[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

       Indicação n.º 20 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizado reparo no alambrado e o conserto do portão do campo da vila Clementina.
JUSTIFICATIVA:

O alambrado do referido campo está danificado e o portão necessitam do seu conserto, pois o acesso indevido é constante.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 01 de fevereiro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”